
DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 © Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na WWW przewoźników

Oleśnica 200 o 4.59 7.05 15.04 16.07
Wrocław Główny 200 p 5.49 7.53 15.52 16.55

(191110) Wersja bez zmian czasowych REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO

zawiera erratę
R-66918 R-60622 R-60628 R-66724 R-66726 R-66728 R-66730 R-66732 R-60630 R-66734 R-66736 R-66738 R-66740 R-66742 R-66744

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

km Y ^ ^ [ \ Z ^ X W ^ X ]

0 o 5.56 7.56 7.56 11.15 12.56 13.56 14.56 15.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 21.56
5,315 Wrocław Brochów 6.03 8.03 8.03 11.22 13.03 14.03 15.03 16.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 22.03

11,113 Siechnice 6.10 8.10 8.10 11.29 13.10 14.10 15.10 16.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 22.10
15,869 Zakrzów Kotowice 6.16 8.16 8.16 11.35 13.16 14.16 15.16 16.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 22.16
18,367 Czernica Wrocławska 6.20 8.21 8.21 11.39 13.21 14.21 15.21 16.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 22.21
23,232 Jelcz Miłoszyce 6.37 8.37 8.37 11.56 13.37 14.37 15.37 16.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 22.37

p 6.47 8.47 8.47 12.06 13.47 14.47 15.47 16.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 22.47
o 5.10

30,693 Kopalina 5.17
34,470 Minkowice Oławskie 5.22
39,236 Biskupice Oławskie 5.28
42,293 Borucice 5.35
45,837 Rogalice 5.41
49,558 Mąkoszyce 5.46
52,778 Tarnowiec Brzeski 5.50
57,812 Karłowice 5.54
65,236 Popielów 6.01
70,758 Chróścice 6.06
74,776 Dobrzeń Wielki 6.10
78,345 Borki Opolskie 6.14
81,805 Czarnowąsy 6.18
87,107 Opole Wschodnie 6.24
92,315 OPOLE GŁÓWNE p 6.38

W kursuje codziennie w okresach 14 - 27.II, 23.VI - 31.VIII, poza tym a w ¢ oraz: 23, 24, 27 - 31.XII, 21, 22, 26.IV, 2.V, 31.X oprócz: 25, 26.XII, 1, 6.I, 24.IV;

X kursuje w Ø do 22.XII, 3.I - 11.II, 28.II - 20.IV, 27.IV - 22.VI i od 1.IX oraz 6.I oprócz: 2.V, 31.X;

Y kursuje codziennie oprócz: V, 25.XII, 1, 6.I, 25.IV, 2, 3.V, 15.VIII, 12.XI;

Z kursuje w Ø w okresach do 23.XII, 3.I - 22.VI i od 1.IX oraz 6.I oprócz 2.V;

[ kursuje w ¢ oraz: 2.V, 24.VI oprócz: 25, 26.XII, 1, 6.I, 24.IV;

\ kursuje w É oraz: 6.I, 1.XI oprócz: 24.XII, 2.V, 24, 25.VI, 12.XI;

] kursuje codziennie oprócz: 25, 26, 31.XII, 24.IV;

^ kursuje w Ø oraz 6.I oprócz: 2.V, 24.VI;

DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 © Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na WWW przewoźników

(191110) Wersja bez zmian czasowych REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO

zawiera erratę
R-60721 R-60723 R-60725 R-60727 R-60729 R-60733 R-60735 R-60737 R-60739 R-66919 R-60741 R-60743 R-60745

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

km \ [ W \ [ Z Y X [ \
0 OPOLE GŁÓWNE o 15.37

5,208 Opole Wschodnie 15.50
10,510 Czarnowąsy 15.56
13,970 Borki Opolskie 16.01
17,539 Dobrzeń Wielki 16.07
21,557 Chróścice 16.13
27,079 Popielów 16.22
34,503 Karłowice 16.32
39,537 Tarnowiec Brzeski 16.36
42,757 Mąkoszyce 16.40
46,478 Rogalice 16.44
50,022 Borucice 16.48
53,079 Biskupice Oławskie 16.52
57,845 Minkowice Oławskie 16.58
61,622 Kopalina 17.03

p 17.10
o 5.20 6.20 6.50 7.20 8.20 10.20 12.20 14.20 15.20 17.20 18.20 20.20

69,083 Jelcz Miłoszyce 5.25 6.25 6.55 7.25 8.25 10.25 12.25 14.25 15.25 17.25 18.25 20.25
73,948 Czernica Wrocławska 5.40 6.40 7.10 7.40 8.40 10.40 12.40 14.40 15.40 17.40 18.40 20.40
76,446 Zakrzów Kotowice 5.44 6.44 7.14 7.44 8.44 10.44 12.44 14.44 15.44 17.44 18.44 20.44
81,202 Siechnice 5.50 6.50 7.20 7.50 8.50 10.50 12.50 14.50 15.50 17.50 18.50 20.50
87,000 Wrocław Brochów 5.57 6.57 7.27 7.57 8.57 10.57 12.57 14.57 15.57 17.57 18.57 20.57
92,315 p 6.05 7.05 7.35 8.05 9.05 11.05 13.05 15.05 16.05 18.05 19.05 21.05

Wrocław Główny 200 o 6.07 15.07 16.10
Oleśnica 200 p 6.54 15.55 16.59

W kursuje w Ø do 22.XII, 3.I - 11.II, 28.II - 20.IV, 27.IV - 22.VI i od 1.IX oraz 6.I oprócz: 2.V, 31.X;

X kursuje codziennie oprócz: U, 24, 31.XII, 6.I, 24.IV, 1, 2.V, 14.VIII, 11.XI;

Y kursuje w Ø do 23.XII, 3.I - 22.VI i od 1.IX oraz 6.I oprócz 2.V;

Z kursuje w É oraz: 6.I, 1.XI oprócz: 24.XII, 2.V, 24, 25.VI, 12.XI;

[ kursuje codziennie oprócz: 25, 26.XII, 1.I, 24.IV;

\ kursuje w Ø oraz 6.I oprócz: 2.V, 24.VI;

66,201

260, 265, 330

2
2

6
2

2
7

WROCŁAW GŁÓWNY  

Jelcz Laskowice

WROCŁAW GŁÓWNY 

26,114 Jelcz Laskowice

175, 202, 220

2
1

0

OPOLE - JELCZ LASKOWICE - WROCŁAW

215

215

2
1

5

175, 202, 220

200, 204, 220
230, 240, 260, 265, 330

Informacja o pociągu

WROCŁAW - JELCZ LASKOWICE - OPOLE

Informacja o pociągu

         200, 204, 220, 230, 240


